

BPd療法(1～8サイクル)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ボルテゾミブ(皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	21
ポマリドミド	4mg	Day1-14	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

BPd療法(9サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ボルテゾミブ(皮下)	1.3mg/m ²	Day1,8	21
ポマリドミド	4mg	Day1-14	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9	

DBd療法(1～3サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1,8,15	21
ボルテゾミブ(皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

DBd療法(4～8サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	21
ボルテゾミブ(皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

DBd療法(9サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	28

DLd療法(1,2サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1,8,15,22	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DLd療法(3～6サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1,15	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DLd療法(7サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DMPB療法(1サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1,8,15,22,29,36	42
メルファラン	9mg/m ²	Day1-4	
プレドニゾン	60mg/m ²	Day2-4	
ボルテゾミブ(皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11,22,25,29,32	

DMPB療法(2~9サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1,22	42
メルファラン	9mg/m ²	Day1-4	
プレドニゾロン	60mg/m ²	Day2-4	
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,8,22,29	

DMPB療法(10サイクル以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	28

DRQ-Bd療法(1~3サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1,8,15	21
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

DRQ-Bd療法(4~8サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1	21
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

DRQ-Bd療法(9サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1	28

DRQ-Ld療法(1~2サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1,8,15,22	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DRQ-Ld療法(3~6サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1,15	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DRQ-Ld療法(7サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg/週		

DRQ-MPB療法(1サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1,8,15,22,29,36	42
メルファラン	9mg/m ²	Day1-4	
プレドニゾロン	60mg/m ²	Day2-4	
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11,22,25,29,32	

DRQ-MPB療法(2~9サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1,22	42
メルファラン	9mg/m ²	Day1-4	
プレドニゾロン	60mg/m ²	Day2-4	
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,8,22,29	

DRQ-MPB療法(10サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダラツムマブ ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	Day1	28

ELd療法(1, 2 サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エロツズマブ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	28mg(経口) 6.6mg(静注)	Day1,8,15,22	

ELd療法(3サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エロツズマブ	10mg/kg	Day1,15	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	28mg(経口) 6.6mg(静注)	Day1,15	
デキサメタゾン	40mg(経口)	Day8,22	

EPd療法(1, 2 サイクル目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エロツズマブ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
ポマリドミド	4mg	Day1-21	
デキサメタゾン	28mg(経口) 6.6mg(静注)	Day1,8,15,22	

EPd療法(3サイクル目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エロツズマブ	20mg/kg	Day1	28
ポマリドミド	4mg	Day1-21	
デキサメタゾン	28mg(経口) 6.6mg(静注)	Day1	
デキサメタゾン	40mg(経口)	Day8,15,22	

IsaKd初回療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イサツキシマブ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
カルフィルゾミブ	20mg/m ² 56mg/m ²	Day1,2 Day8, 9, 15, 16	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

IsaKd維持療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イサツキシマブ	10mg/kg	Day1,15	28
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	Day1,2,8, 9, 15, 16	
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

Kd初回療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルフィルゾミブ	20mg/m ² 56mg/m ²	Day1,2 Day8, 9, 15, 16	28
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

Kd維持療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	Day1,2,8, 9, 15, 16	28
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

KRd初回療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルフィルゾミブ	20mg/m ² 27mg/m ²	Day1,2 Day8, 9, 15, 16	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg	Day1,8,15,22	

KRd維持療法 (2~12コース目)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	Day1,2,8, 9, 15, 16	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg	Day1,8,15,22	

KRd維持療法 (13コース目以降)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	Day1,2,15,16	28
レナリドミド	25mg	Day1-21	
デキサメタゾン	40mg	Day1,8,15,22	

Twice weekly BD療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	21
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	

Twice weekly VCD療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	21
シクロホスファミド	500mg/m ²	Day1,8	
デキサメタゾン	40mg	Day1,4,8,11	

Weekly BD療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ボルテゾミブ (皮下)	1.3mg/m ²	Day1,8,15,22	35
デキサメタゾン	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	